第一部分 投标邀请函 

项目概况 

温县第二人民医院新院区配套设施及补充设备项目（高压氧舱）项目

的潜在投标人应在焦作市公共资源交易中心网站获取招标文件，并于 2025

年 11 月 5 日 9 时 00 分（北京时间）前递交投标文件。 

一、项目基本情况 

采购项目编号：温财招标采购-2025-44 

采购项目名称：温县第二人民医院新院区配套设施及补充设备项目

（高压氧舱）项目  

项目预算：人民币 1600000.00 元（大写：壹佰陆拾万元整）。 

采购需求：采购高压氧舱及配套设施（详见招标文件）。 

合同履行期限：合同签订后 60 日历天。 

本项目不接受联合体投标。 

是否接受进口产品：否。 

二、申请人的资格要求 

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定； 

2.落实政府采购政策满足的资格要求： / 

3.本项目的特定资格要求： 

3.1 投标人是生产商的须提供医疗器械生产许可证；投标人是代理商

的须提供医疗器械经营许可证（或医疗器械经营备案凭证）。 

3.2 按照《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问